
平成 27 年 6 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

受託中止項目のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《最終受付日》    平成 27 年 6 月 16 日（火）まで受託 
 

 

《 中 止 項 目 》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  代 替 項 目  

1858 C-分染法 

1860 NOR-分染法 

1857 

先天性疾患染色体 

Q-分染法 

未掲載 

1865 Q-分染法 

P.131 1873 

血液疾患染色体 

フィラデルフィア染色体

なし 

 

 

《 中 止 理 由 》    受託数僅少のため 
 

 




